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 توثيق رسائل الماجستير
 

  البرنامج  القسم  الكلية
  العام الجامعي  الفصل الدراسي

 

(التي أوصت بها لجنة الدراسات العليا في الكليةتعبأ من قبل القسم الأكاديمي بناءً على نماذج اعتماد نتيجة المناقشة ) معلومات الرسائل التي تمت مناقشتها  
شةتاريخ المناق أعضاء لجنة المناقشة المشرف على الرسالة عنوان الرسالة باللغتين العربية والإنجليزية الرقم الجامعي  اسم الطالب ت نتيجة  

 المناقشة
1        
2        
3        
4        
5        

 

  التوقيع والتاريخ  رئيس القسم
  التوقيع والتاريخ  عميد الكلية

  التوقيع والتاريخ  عميد الدراسات العليا
 

 نسخة لكل من:  
 عمادة الدراسات العليا  المعنية الكلية  المكتبة  دائرة القبول والتسجيل 

 


